6.2.2.1.1.33.90.30.010 - Material para Manutenção de Bens Imóveis/Instalações

Favorecido

Nome: EJ Ferragens Ltda - EPP II

Endereço:

Bairro: Cidade/UF:

CEP: Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
07.452.213/0001-01

Agência:

Valor: 2.296,00

Dois Mil e Duzentos e Noventa e Seis Reais

Histórico:
Referente à aquisição de 2 (duas) fechaduras eletrônicas para o Conselho Federal de Química (CFQ), por meio de dispensa de
licitação, Processo SEI nº 2800.00.01432.2023.

Valor SaldoCentros de Custos

03.05.05.004 - Atividade de Gestão Gerência Administrativa: